CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ

PHẦN DƯỢC PHẨM

IMEXPHARM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 058/TBKM-IMP/SCT Hà Nội, ngày 24 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Tỉnh Cao Bằng.

Tên thương nhân: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM IMEXPHARM

Địa chỉ trụ sở chính: 26N-7A  Khu đô thị mới Trung Hòa- Nhân Chính, Phường Yên Hòa,

Thành phố Hà Nội, Phường Yên Hòa, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0934277014    Fax:    Email: phamhonganh94.k3dhktth1@gmail.com

Mã số thuế: 1400384433-011

Người liên hệ: Tào Thị Minh Tâm    Điện thoại: 0923666788

	CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM IMEXPHARM thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại tặng thêm Mừng kỷ niệm 48

năm thành lập Công ty CP Dược phẩm Imexpharm

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Cao Bằng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng, theo đó việc tặng thưởng cho

khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng

thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa,

dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 29/07/2025 đến ngày 31/07/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dược phẩm và thực phẩm chức năng do Imexpharm sản

xuất và phân phối.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: chi tiết theo thông báo số 058/TBKM-IMP/SCT

đính kèm.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Nhà thuốc, đại lý đủ điều kiện kinh doanh thuốc, quầy thuốc, phòng khám đủ điều kiện kinh

doanh thuốc, công ty đủ điều kiện kinh doanh thuốc,…

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Khuyến mại cho khách hàng đạt theo điều kiện của chương trình khuyến mại.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ năm trăm triệu đồng).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết theo thông báo số 058/TBKM-

IMP/SCT đính kèm.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM IMEXPHARM cam kết thực hiện

đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp

luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

CN CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

IMEXPHARM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 058/TBKM-IMP/SCT Hà Nội, ngày 24/07/2025

Email: hanoi@imexpharm.com

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Cao Bằng

Tên thương nhân: Chi nhánh Công ty Cổ phần Dược phẩm IMEXPHARM

Địa chỉ: 26N-7A  Khu đô thị mới Trung Hòa- Nhân Chính, Phường Yên Hòa, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 02435569026                          Fax:

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Khuyến mại cho khách

hàng đạt theo điều kiện của chương trình khuyến mại.

Mã số thuế: 1400384433-011

Người liên hệ: Tào Thị Minh Tâm                           Điện thoại: 0923666788

Chi nhánh Công ty Cổ phần Dược phẩm IMEXPHARM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại tặng thêm Mừng kỷ niệm 48 năm thành lập Công ty

CP Dược phẩm Imexpharm

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Cao Bằng

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng, theo đó việc tặng thưởng cho khách hàng căn cứ

trên số lượng hoặc trị giá mua mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức

thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: từ ngày 29/07/2025 đến hết ngày 31/07/2025

5. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Dược phẩm và thực phẩm chức năng do Imexpharm sản xuất và phân

phối.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Chi tiết theo phụ lục đính kèm thông báo số 058/TBKM-IMP/SCT

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Nhà thuốc, đại lý đủ điều

kiện kinh doanh thuốc, quầy thuốc, phòng khám đủ điều kiện kinh doanh thuốc, công ty đủ điều kiện kinh

doanh thuốc,…

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ năm trăm triệu

đồng).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Chi tiết theo phụ lục đính kèm thông báo số 058/TBKM-

IMP/SCT

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương

nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương

trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch

vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)

GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH

Chi nhánh Công ty cổ phần dược phẩm Imexpharm xin thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng cũng

như hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các quy định của pháp luật hiện hành.

Người ký: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ
PHẦN DƯỢC PHẨM IMEXPHARM
Thời gian ký: 24.07.2025 10:16:56
+07:00

CN CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM

PHỤ LỤC ĐÍNH KÈM THEO TB SỐ 058/TBKM-IMP/SCT

Chương trình khuyến mại tặng thêm

Mừng kỷ niệm 48 năm thành lập Công ty CP Dược phẩm Imexpharm

1. Chi tiết chương trình:

STT Doanh số Quà khuyến mại

1 12.000.000đ 05kg gạo ST25 200.000đ

2 20.000.000đ 10kg gạo ST25 400.000đ

3 400.000.000đ
½ chỉ vàng nhẫn 6.000.000đ

hoặc GTCN 6.000.000đ

4 800.000.000đ
1 chỉ vàng nhẫn 12.000.000đ

hoặc GTCN 12.000.000đ

*** Ngoài ra mỗi khách hàng tham gia chương trình được tặng thêm 1 túi canvas 50.000đ

*Ghi chú:

- Mã chương trình khuyến mại: S250580800

- Khi tham gia chương trình này khách hàng vẫn được hưởng tất cả các quyền lợi hiện có

trừ chương trình khuyến mại giá gốc theo thông báo số 057/TBKM-IMP/SCT ngày 24/07/2025.

- Chương trình này không áp dụng cho khách hàng chuỗi (phân cấp group 4: “CH”); không

áp dụng cho khách hàng ký hợp đồng nhà phân phối (trừ Công ty TNHH DP Anh Vũ và Công ty

TNHH DP Huỳnh Khang).

- Quà khuyến mại là vàng nhẫn sẽ được thay thế bằng hình thức cấn trừ công nợ (CTCN)

nếu không mua được vàng.

- Đây là chương trình khuyến mại theo suất, doanh số được tính trướcVAT và doanh số

được cộng dồn trong thời gian thực hiện chương trình khuyến mại.

Thông báo có hiệu lực từ ngày 29/07/2025 đến hết ngày 31/07/2025.

Giá vàng (SJC, PNJ hoặc DOJI,…) trên thị trường hay biến động không ổn định. Để đảm bảo

quyền lợi cho khách, Công ty sẽ tính giá trị vàng trên thị trường tự do tại thời điểm trả

thưởng cho khách hàng.

		2025-07-24T11:12:38+0700